
 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA 
 

 
PORTARIA Nº 029, DE 03 DE MARÇO DE 2.022. 

  
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

 
O Vereador WEZER ALVES RODRIGUES, Presidente da 

CÂMARA MUNICIPAL DA AQUIDAUANA, Estado de Mato Grosso do Sul, 
no uso de suas atribuições regimentais e de acordo com o disposto no 
artigo 51, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1.993; 

  
R E S O L V E: 

  
Art. 1º. Nomear a Comissão Permanente de Licitações, a qual 

será responsável por todos os atos necessários ao processo licitatório, que 
a Lei nº 8.666/93 assim prever. 

Art. 2º. Ficam designados os seguintes servidores para 
compor a Comissão Permanente de Licitações, sob a presidência do 
primeiro: 

-Dufles Pinto de Souza  
-Priscila Nogueira da Silva Ferreira 
-Adriana da Costa Marques 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se a Portaria nº 050/2021. 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
Sala da Assessoria Jurídica, Câmara Municipal de Aquidauana, 

Estado de Mato Grosso do Sul, em 03 de março de 2.022. 
   

 
 

Vereador Wezer Alves Rodrigues 
- Presidente Câmara – 

(assinatura digital) 

Valide a assinatura deste documento em https://camaraaquidauana.megasoftservicos.com.br//cidadao/autenticar-assinatura com o código: 5f7c45


		2022-03-03T09:05:33-0300
	WEZER ALVES RODRIGUES:48170186153 1




